PORTARIA N.º 66/2022

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – CEHOP, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando a CI N°1615/2022-CEHOP, datada de 31/05/2022.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar **GUSTAVO ROSA FONTES,** Advogado, OAB/SE 712B, portador do CPF Nº 033.XXX.XXX-00, para responder em substituição pela Assessoria Jurídica – ASJUR no período de **06/06/2022 a 25/06/2022.**

Art. 2º – Esta Portaria tem seus efeitos a partir de 06 de junho de 2022.

Dê-se Ciência.

Art. 5º – Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Cumpra-se.

Aracaju, 02 de junho de 2022.

CAETANO DE ALMEIDA QUARANTA FILHO

Diretor-Presidente



C.N.P.J. 13:006.572/0001-20 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 309633

PORTARIA N.º 66/2022

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – CEHOP, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando a CI N°1615/2022-CEHOP, datada de 31/05/2022.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar **GUSTAVO ROSA FONTES**, Advogado, OAB/SE 712B, portador do CPF Nº 033.XXX.XXX-00, para responder em substituição pela Assessoria Jurídica – ASJUR no período de **06/05/2022 a 25/06/2022**.

Art. 2º – Esta Portaria tem seus efeitos a partir de 06 de junho de 2022.

Dê-se Ciência.

Art. 5° – Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência.

Cumpra-se.

Aracaju, 06 de junho de 2022.

CAETANO DE ALMEIDA QUARANTA FILHO

Diretor-Presidente